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Szczegółowe sprawozdanie z działalności merytorycznej  
Grajewskiego Centrum Kultury w 2016 r. 

 
 

Sprawozdanie dotyczy najważniejszych wydarzeń z dziedziny kultury, sztuki, edukacji i życia 
społecznego w 2016 r. organizowanych, bądź współorganizowanych przez Grajewskie Centrum 
Kultury, bądź z udziałem instytucji. 

W opisywanym okresie instytucja realizowała przedsięwzięcia o charakterze artystycznym, 
kulturalnym, edukacyjnym, animacyjnym i społecznym w różnych formach działalności. 
 
I.  DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE EDUKACJI I ANIMACJI 
 
W 2016 r. w ramach działalności edukacyjnej i animacyjnej realizowane były zajęcia w podanych 
poniżej formach: 
 
1. Zajęcia taneczne: 
a) taniec towarzyski 
Instruktorzy: Justyna Cichosz, Karolina Poniatowicz, Dariusz Jabłoński. 
 Zespół Slash liczy 10 osób.  
 Sekcje tańca towarzyskiego. 5 grup: grupa początkująca tańca towarzyskiego (do 7 lat), 

solistki (6–10 lat), solistki (11–14 lat), pary (7–9 lat) i pary (10–15 lat). Sekcje te liczą razem 
103 osoby. Instruktorzy: Justyna Cichosz, Dariusz Jabłoński, Karolina Poniatowicz.  

b) taniec nowoczesny 
Instruktor: Marcin Wasilewski. 
 Zespół Tequila liczy 5 osób.  
 Zespoły I Vice Versa oraz Banana Mafia, liczą 15 osób. Instruktor: Marcin Wasilewski.  
 Zespoły Fikusie Mini i Fikusie Starszaki liczą 19 i 20 osób. Instruktor: Marcin Wasilewski.  

c) taniec ludowy 
Kierownik artystyczny: Mariusz Żwierko, Instruktor: Wojciech Chylewski  
 Zespół Pieśni i Tańca „Grajewianie”. Grupa A liczy 22 osoby, Grupa B liczy 54 osoby 

(podzielona jest na B1 i B2), Grupa C liczy 17 osób.  
 
2. Zajęcia teatralne 
Instruktorem wszystkich grup teatralnych jest Joanna Chorosińska. 
 Grupa „Echo” liczy 6 osób (szkoły ponadgimnazjalne oraz studenci),  
 Grupa „Rebellion” liczy 7 osób (młodzież gimnazjalna),  
 Grupa „Cień” liczy 14 osób (młodzież gimnazjalna).  
 Grupa dla dorosłych liczy 11 osób. 

 
3. Zajęcia plastyczno-ceramiczne 
Instruktor grup dziecięcych i młodzieżowych jest Jadwiga Popko, grupy dla dorosłych Radosław 
Antoniak 
 „Akwarelki I” (dzieci kl. I-III szk. podst., 12 osób),  
 „Akwarelki II” (dzieci kl. I-III szk. podst., 18 osób),  
 „Światłocień” (dzieci klas IV-VI szk. podst., 19 osób)  
 „Grafit” (młodzież gimnazjalna, 10 osób).  
 Grupa ceramiczna dla dorosłych (5 osób) 
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4. Zajęcia wokalne 
 Soliści i zespół wokalny, 5 solistek. Instruktor: Aleksandra Szejda.  
 Chór liczy 33 osoby. Instruktor: Ewelina Kamińska.  
 ZPiT „Grajewianie. Wszystkie grupy ZPiT „Grajewianie” biorą udział w obowiązkowych 

zajęciach wokalnych prowadzonych przez p. Grzegorza Rokickiego. 
 
5. Grajewska Orkiestra Dęta  
Orkiestra liczy 40 osób. Dyrygentem jest Ryszard Jasionowski. Instruktorzy: Bogdan Chorosiński, 
Emil Niedzielski, Grzegorz Karpowicz, Wiesław Gajdziński. 
 

Wymienione wyżej grupy stanowią stałe sekcje działające w GCK. Zbiorcze zestawienie 
dotyczące ich działalności w 2016 r. zawiera Załącznik Nr 1. W sumie w zajęciach tych uczestniczyło 
w sposób ciągły ok. 534 osób, a łączna ilość prowadzonych godzin zajęć wynosiła ok. 63 godziny 
tygodniowo (W roku 2015 było to odpowiednio ok. 429 osób i 59 godzin zajęć).  

Nowymi formami działalności w porównaniu do roku 2015 są: grupa teatralna dla dorosłych  
i zajęcia ceramiczne dla dorosłych. 

 
Zespoły i uczestnicy zajęć prowadzonych w GCK w roku 2016 osiągnęli również znaczne 

sukcesy, do których można zaliczyć m.in.:  
ZPiT „Grajewianie” 
 Nagroda Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego - główna nagroda Bydgoskich Impresji 

Muzycznych podczas XIX Bydgoskich Impresji Muzycznych, 
 Udział w koncercie na scenie niezależnej Polskiego Radia, 
 Miejsca na podium podczas „Fafuriady 2016” w Łomży, 
 Miejsca na podium i wyróżnienie dla kierownika zespołu podczas „Pierwszego 

Międzynarodowego Festiwalu Młodych Talentów – POLSHA PRIVET” w Supraślu, 
Taniec towarzyski 
 II miejsce formacji tanecznej „Piruet” w kategorii debiuty do lat 12 podczas XXXIII 

Mistrzostwach Polski PTT Formacji Tanecznych Mini Formacji i Debiutów, 
 Miejsca na podium podczas IV Turnieju Tańca Towarzyskiego O Puchar Dyrektora SP 43  

w Białymstoku, 
 Miejsc na podium podczas Turnieju Tańca Towarzyskiego dla par rekreacyjnych w Mońkach, 

Taniec nowoczesny 
 Miejsca na podium w turnieju formacji oraz bitwach tanecznych podczas III Dance Festival  

4 School w Szepietowie, 
 II miejsce Mariusza Czekały z grupy „Tequila” w kategorii Break Dance w Świątecznym 

Turnieju Tanecznym „Hip Hop Christmas Party - VI edycja” w Kętrzynie, 
Solistki: 
 I miejsce i zdobycie „Złotej Muszelki” przez Aleksandrę Czaplicką podczas XVI 

Międzynarodowego Festiwalu Piosenki i Tańca „Muszelki Wigier” w Suwałkach, 
 Udział Aleksandry Czaplickiej w programie „Hit, hit. Hura!”, 

Zespoły teatralne 
 I miejsce zespołu teatralnego "Rebellion" podczas Podlaskiego Forum Teatrów Dzieci  

i Młodzieży Szkolnej w Białymstoku, 
 Patrycja Chilińska z zespołu ''Echo i Przyjaciele'' została uhonorowana Nagrodą Aktorską 

podczas XXI Konfrontacji Teatrów Młodzieżowych w Łomży. 
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6. Upowszechniania sztuki filmowej 
W ramach upowszechniania sztuki filmowej poza bieżącą działalnością kina (szczegółowa 

informacja w części dotyczącej działalności usługowej), były kontynuowane spotkania Dyskusyjnego 
Klubu Filmowego oraz Dyskusyjnego Klubu Filmowego „W starym kinie”, który prowadzi Marek 
Mołczanowski. W jego ramach spotykali się miłośnicy filmów „niszowych” o trudnej tematyce. Po 
seansie każdorazowo następuje panel dyskusyjny, podczas którego uczestnicy wymieniają się 
poglądami na temat obejrzanej produkcji. W DKF bierze udział średnio ok. 12–15 osób, spotkania 
odbywają się dwa razy w miesiącu. W dniu 8 grudnia DKF miał wyjątkowy charakter, gdyż 
obejmował pokaz filmu niemego z muzyką na żywo. 

W okresie wakacyjnym funkcjonowało również „Kino pod chmurką”. 
 
 
II.   PRZEDSIĘWZIĘCIA KULTURALNE i WSPÓŁPRACA ZEWNĘTRZNA 
 
1. Przedsięwzięcia kulturalne 

Od stycznia do września 2016 r. GCK przygotowało bogatą propozycję działań kulturalnych 
skierowanych do mieszkańców reprezentujących wszystkie grupy wiekowe i charakteryzujących się 
najrozmaitszymi rodzajami wrażliwości artystycznej. W okresie sprawozdawczym odbyło się 90 
różnorakich przedsięwzięć kulturalnych (w tym 26 „imprez” plenerowych), których organizatorem, 
bądź jednym z głównych współorganizatorów było GCK. Ich szczegółowe zestawienie zawiera 
Załącznik Nr 2.  

Poza kontynuacją imprez cyklicznych, które są w kalendarzu GCK już od kilku - bądź nawet 
kilkudziesięciu lat, na szczególną uwagę zasługują nowe „imprezy” np. Piknik z okazji 3 Maja, „Lato 
z Radiem”, piknik „Miasto sztuki”, czy wakacyjny Podwórkowy Dom Kultury 
 
2. Współpraca zewnętrzna 

Wiele z wydarzeń odbyło się dzięki współpracy GCK z podmiotami zewnętrznymi. GCK 
współpracowało zarówno ze stowarzyszeniami działającymi  na terenie miasta, jak placówkami 
szkolnymi, MRM, WTZ oraz instytucjami spoza Grajewa np. WOAK. Większość z tych form 
współpracy nie została uwzględniona w Załączniku Nr 2 (wyjątkiem są te wydarzenia, w których 
GCK występowało oficjalnie jako ich organizator, bądź współorganizator). Skalę tej współpracy 
odzwierciedlają częściowo dane z Załącznika Nr 3, w szczególności informacje o bezpłatnych 
wynajmach obiektów GCK i bezpłatnych nagłośnienia imprez zewnętrznych. 
 
 
III.  KULTYWOWANIE DZIEDZICTWA HISTORYCZNO-KULTUROWEGO 
 
1. Działalność wystawiennicza 
Ekspozycje stałe 

 Barwa i tradycja 9 pułku strzelców konnych 
 Z przeszłości Grajewa i okolic 
 Militaria XX wieku 

Ekspozycje czasowe 
 Śladami wielokulturowości Rzeczypospolitej Obojga Narodów (08.02-06.03.2016r.) 
 1050 lat historii Polski w medalierstwie - ze zbiorów Edwarda Szlejtera (25.04-30.06.2016r.) 
 Rekonstrukcje historyczne - pasja życia, zachowanie tradycji, pamięć o historii (20.06-

01.07.2016r.) 
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 Józef Piłsudski - od zesłańca do Marszałka (08.07-31.08.2016r.) 
 Kazimierz Pułaski - bohater dwóch narodów (01-31.10.2016r.) 
 Bagna biebrzańskie – świat, który nie może zaginąć (05-12.12.2016r.) 
 Grajewo i okolice w kartografii (03.12.2016-31.01.2017r.) 

 
Statystyka odwiedzin sal ekspozycyjnych prowadzona jest na podstawie wpisów odwiedzających 

do odpowiedniego zeszytu. Nie wszyscy jednak się wpisują stąd faktyczna liczba odwiedzający jest  
o ok. 10% większa niż wpisanych w zeszyt. W analizowanym okresie sale ekspozycyjne odwiedziło 
1421 osób. 
 
2. Centrum Tradycji Mleczarstwa – Muzeum Mleka 

CTM-MM zostało uruchomione w dniu 15.12.2016 r. Nowopowstała placówka jest obiektem 
multimedialnym, atrakcyjnym dla rodzin z dziećmi, którego ekspozycja opiera się na interakcji  
z odwiedzającymi. Poszczególne elementy ekspozycji umożliwiają z jednej strony pozyskanie wiedzy, 
z drugiej zaś wzajemną interakcję i zabawę. Całość ekspozycji opowiada, w sposób zaskakujący  
i nietypowy, o mleku i tradycji jego przetwórstwa. 

W okresie od 15 do 31 grudnia CTM-MM było udostępnione zwiedzającym przez 13 dni. W tym 
czasie odwiedziło je 76 osób (34 dzieci, 42 dorosłych). 
 
3. Pozyskiwanie eksponatów i materiałów 

Na bieżąco prowadzona jest też akcja pozyskiwania i częściowego zakupu nowych eksponatów. 
W okresie sprawozdawczym przybyło 30 eksponatów i ich stan na dzień dzisiejszy wynosi 1656 szt. 
Do szczególnie interesujących, tegorocznych nabytków należą: 

 Tablo ze zdjęciami naczelnika stacji i pracowników stacji kolejowej w Grajewie z 1897 r. 
(zakup ze środków własnych) 

 Obraz z Kazimierzem Pułaskim i dedykacją dla kotlisty 9 PSK z 1937 r. (zakup ze środków 
własnych) 

 Mowy hr. Krasińskiego Marszałka Seymu Królestwa Polskiego z 1818 r. 
 Depozyt kilku dokumentów związanych z pierwszym dowódcą 9 PSK płk. Fr. Kaczkowskim 

oraz partytura marsza pułkowego 9 PSK. 
Ciekawą formą pozyskania eksponatów było przeprowadzenie w dniach 16 kwietnia i 2 maja na 

terenie byłych grajewskich koszar Grajewskie Centrum Kultury przy współpracy z członkami GRH  
9 PSK poszukiwania zabytków przy pomocy detektorów metali. W wyniku przeprowadzonych prac 
odkryto łącznie 586 przedmiotów/zabytków. Większość przedmiotów stanowi drobne elementy 
umundurowania, oporządzenia i uzbrojenia wojskowego. Wszystkie odkryte przedmioty decyzją 
WUOZ Delegatura w Łomży, zostały przekazane do zbiorów Grajewskiej Izby Historycznej. W chwili 
obecnej zostaną poddane konserwacji i uzupełnią zbiory GIH (na razie nie zostały one uwzględnione 
w podanej powyżej ilości ogólnej eksponatów). 
 
4. Pozostałe 

GIH posiada bogate zbiory archiwalne oraz księgozbiór składający się z ok. 2500 woluminów, 
które dotyczą głównie tematyki historycznej i militarnej. W zbiorach znajdują się również czasopisma 
kombatanckie i regionalne. Wszystkie posiadane materiały są całkowicie bezpłatnie udostępniane 
zainteresowanym osobom i instytucjom.  
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IV.  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
 
1. Kino 

Kolejną z odpłatnych form działalności było funkcjonowanie kina. Sala kina liczy 295 miejsc  
(z tego 80 na balkonie). Dzięki przesunięciu części zajęć do Klubu „Hades” od lipca GCK ma 
możliwość grania 2-3 seansów również w piątki. W sumie w ciągu 2016 r. kino GCK wyświetliło 92 
filmy podczas 229 płatnych seansów, na których odnotowaliśmy 12099 widzów, co daje średnią 53 
widzów na seans (W roku 2015 było to 49 widzów na seans). Szczegółowe dane w rozkładzie 
miesięcznym przedstawia tabela poniżej. 

 
Miesiąc Ilość filmów Ilość seansów Liczb widzów 

Styczeń 3 8 821 
Luty 7 15 1513 
Marzec 5 11 1283 
Kwiecień 6 15 785 
Maj 10 25 509 
Czerwiec 5 12 501 
Lipiec 11 27 946 
Sierpień 10 22 1177 
Wrzesień 11 28 779 
Październik 12 30 1740 
Listopad 5 18 1498 
Grudzień 7 18 547 
Razem 92 229 12099 

 
Uzyskane z tej działalności dochody w 2016 r. podane zostaną w rocznym sprawozdaniu 

finansowym. 
 

2. Wynajem pomieszczeń i obiektów 
GCK prowadziło wynajmy pomieszczeń i obiektów w systemie odpłatnym i nieodpłatnym. 

Wynajem odpłatny odbywał się zgodnie z obowiązującym cennikiem. Nieodpłatne udostępnianie 
pomieszczeń dotyczy jednostek organizacyjnych miasta oraz organizacji pozarządowych, z którymi 
współpracuje GCK. Dodatkowo GCK prowadziło nieodpłatne nagłaśnianie imprez na terenie miasta.  

Zbiorcze zestawienie poszczególnych rodzajów wynajmów przedstawia poniższa tabela. 
Szczegółowe zestawienie zawiera Załącznik Nr 3 

 

 Sala 
widowisk. 

Sala 
klubowa 

Klub 
„Hades” GIH CTM -

MM Inne Razem 

Płatne 12 4 13 46 0 0 75 
Bezpłatne 19 2 8 0 2 12 43 
Razem 31 6 21 46 2 12 118 

 
Uzyskane z tej działalności dochody w 2016 r. podane zostaną podane w rocznym sprawozdaniu 

finansowym. 
Wartym podkreślenia jest również fakt, że z części pomieszczeń w obiektach GCK korzystają 

nieodpłatnie również grajewskie organizacje pozarządowe. W budynku GCK są nimi: Uniwersytet 
Trzeciego Wieku, Sekcja Emerytów i Rencistów ZNP oraz Stowarzyszenie Kultura Niezależna.  
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W budynku GIH są nimi: organizacje kombatanckie skupione w Środowiskowej Radzie Kombatantów 
i Osób Represjonowanych, Polski Związek Emerytów i Rencistów, Związek Harcerstwa Polskiego, 
Towarzystwo Przyjaciół 9 PSK. 
 
3. Plakatowanie 

Usługa plakatowania na słupach ogłoszeniowych (9 szt.) na terenie miasta stanowiła dodatkową 
działalność gospodarczą GCK w Grajewie. Uzyskane z tej działalności dochody w 2016 r. podane 
zostaną w sprawozdaniu finansowym.  
 
 
Grajewo, 02.01.2017 r. 



 

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 1
 

 

Fo
rm

a 
In

st
ru

kt
or

zy
 

N
az

w
a 

gr
up

y 
Ilo

ść
 

os
ób

 
Ilo

ść
 g

od
zi

n 
ty

go
dn

io
w

o 
W

ys
tę

py
 

„w
ew

nę
tr

zn
e”

W
ys

tę
pó

w
  

„z
ew

nę
tr

zn
e”

In
ne

, n
p.

 
w

ar
sz

ta
ty

 

Ta
ni

ec
 

to
w

ar
zy

sk
i 

J. 
Ci

ch
os

z,
 

K
. P

on
ia

to
w

ic
z,

  
D

. J
ab

ło
ńs

ki
 

Sl
as

h 
gr

up
a 

po
cz

. (
od

 7
 l.

) 
so

lis
tk

i (
6-

10
 l.

) 
so

lis
tk

i (
11

-1
4 

l.)
 

pa
ry

 (7
-9

 l.
) 

pa
ry

 (1
0-

15
 l.

) 

10
 

23
 

21
 

14
 

23
 

22
 

9 
go

dz
. 

7 
4 

zg
ru

po
w

an
ie

 

Ta
ni

ec
 

no
w

oc
ze

sn
y 

M
. W

as
ile

w
sk

i 

Te
qu

ila
 

5 

8 
go

dz
. 

5 
3 

w
ar

sz
ta

ty
 

I V
ic

e 
V

er
sa

 
Ba

na
na

 M
af

ia
 

15
 

Fi
ku

sie
 m

in
i 

Fi
ku

sie
 st

ar
sz

ak
i 

19
 

20
 

Ta
ni

ec
 

lu
do

w
y 

M
. Ż

w
ie

rk
o 

W
. C

hy
le

w
sk

i 

ZP
iT

 „
G

ra
je

w
ia

ni
e”

 
G

ru
pa

 A
 

G
ru

pa
 B

1 
G

ru
pa

 B
2 

G
ru

pa
 C

 

 22
 

31
 

20
 

16
 

11
 g

od
z.

 
7 

8 
zg

ru
po

w
an

ie
, 

ob
óz

, s
es

ja
 

zd
ję

ci
ow

a 

Ze
sp

oł
y 

te
at

ra
ln

e 
J. 

Ch
or

os
iń

sk
a 

„E
ch

o”
 

„R
eb

el
lio

n”
 

„C
ie

ń”
 

G
ru

pa
 d

la
 d

or
os

ły
ch

 

6 7 14
 

11
 

12
 g

od
z.

 
2 

3 
w

ar
sz

ta
ty

 

Za
ję

ci
a 

pl
as

ty
cz

no
-

ce
ra

m
ic

zn
e 

J. 
Po

pk
o 

„A
kw

ar
el

ki
 –

 I”
 (k

l. 
I-I

II)
 

„A
kw

ar
el

ki
 –

 II
” 

(k
l. 

I-I
II)

 
„Ś

w
ia

tło
ci

eń
” 

(k
l. 

IV
-V

I) 
„G

ra
fit

” 
(g

im
n.

) 

12
 

18
 

19
 

10
 

6 
go

dz
. 

---
---

 
---

---
 

w
ys

ta
w

a 
pr

ac
 

R.
 A

nt
on

ia
k 

 
G

lin
a 

dl
a 

do
ro

sły
ch

 
5 

4 
go

dz
. 

---
---

 
---

---
 

---
---

 

Za
ję

ci
a 

 
w

ok
al

ne
 

G
. R

ok
ic

ki
 

ZP
iT

 „
G

ra
je

w
ia

ni
e”

 
93

 
3 

go
dz

. 
---

---
 

---
---

 
---

---
 

E.
 K

am
iń

sk
a 

Ch
ór

 
33

 
2 

go
dz

. 
2 

3 
---

---
 

A
. S

ze
jd

a 
So

liś
ci

  
5 

6 
go

dz
. 

6 
2 

---
---

 
O

rk
ie

str
a 

 
D

ęt
a 

R.
 Ja

sio
no

w
sk

i 
O

rk
ie

str
a 

D
ęt

a 
40

 
2 

go
dz

. 
2 

4 
---

---
 

R
A

ZE
M

:
53

4
63

 g
od

z.
31

27
 



 

Załącznik Nr 2 
 

Lp. Data Przedsięwzięcie 
1 01.01.2016 Sylwester miejski 
2 06.01.2016 Koncert „Z kolędą dla Trzech Króli” 
3 10.01.2016 Koncert i aukcja na rzecz 24 Finału WOŚP 
4 18.01.2016 Obchody Dnia Babci i Dziadka – koncert grup Tańca Towarzyskiego 
5 21.01.2016 Bal karnawałowy dla dzieci z grup Tańca Towarzyskiego 
6 24.01.2016 Noworoczny Koncert Operetkowy „Paryski romans” 
7 25.01.2016 Spotkanie podróżnicze „Traktoriada” 
8 25.01.2016 „W zimowej krainie” – zajęcia ruchowe przy muzyce 
9 26.01.2016 Wycieczka ścieżką „Historyczne Grajewo” 
10 26.01.2016 Teatrzyk dla dzieci 
11 27.01.2016 Dyskoteka Young Party (współorg. z MRM) 
12 27.01.2016 Zajęcia w glinie 
13 28.01.2016 Rodzinny kącik historyczny w GIH 
14 28.01.2016 Zajęcia taneczne 
15 28.01.2016 „Kuźnia talentów” zajęcia teatralne 
16 29.01.2016 „Zaczarowana pacynka” – zajęcia plastyczne 
17 29.01.2016 Język angielski dla dzieci 
18 30.01.2016 Warsztaty wokalne i karaoke 
19 01.02.2016 „W zimowej krainie” – zajęcia ruchowe przy muzyce 
20 02.02.2016 Teatrzyk dla dzieci 
21 03.02.2016 „Mozaika ze skorupek” – zajęcia plastyczne 
22 04.02.2016 Zajęcia taneczne 
23 04.02.2016 „Kuźnia talentów” zajęcia teatralne 
24 04.02.2016 Język angielski dla dzieci 
25 04.02.2016 Rodzinny kącik historyczny w GIH 
26 05.02.2016 Bal przebierańców „Pocahontas” 
27 11.02.2016 Światowy Dzień Chorego 
28 13.02.2016 Grajewskie spotkania z historią 
29 14.02.2016 Walentynkowy wieczór filmowy 
30 20.02.2016 Spotkania z teatrem 
31 21.02.2016 Koncert Zbigniewa Wodeckiego 
32 01.03.2016 Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych (współorg. z ZS nr 2) 
33 06.03.2016 Dzień Kobiet – Dniem Zdrowia i Urody  
34 12.03.2016 Koncert Wiosenny Grajewskiej Orkiestry Dętej 
35 12.03.2016 Grajewo Game Festiwal (współorg. z MRM) 
36 19.03.2016 Warsztaty zdobienia pisanek 

37 07.04.2016 X Jubileuszowy Regionalny Konkurs Muzyczny w hołdzie Ojcu 
Świętemu Janowi Pawłowi II (współorg. z SP nr 4) 

38 08.04.2016 Koncert „Wielcy Nieśmiertelny” 
39 09.04.2016 Spektakl „Damy i huzary” (współorg. z Teatrem T-3)   
40 16.04.2016 Koncert Wiosenny ZPiT „Grajewianie” 
41 22.04.2016 Wernisaż wystawy rysunku i malarstwa 
42 23.04.2016 Grajewskie spotkania z historią 
43 29.04.2016 Spektakl „Mężczyzna idealny” 



 

44 30.04.2016 Koncert Reprezentacyjnego Zespołu Artystycznego Wojska Polskiego  
45 03.05.2016 Majówka z Radiem Nadzieja 
46 08.05.2016 Rekonstrukcja akcji rozbicia PUBP w Grajewie (współorg. z TP 9 PSK) 
47 14.05.2016 Noc Muzeów 

48 22.05.2016 Koncert „Cudownych Rodziców mam…” (współorg. z KULTURĄ 
NIEZALEŻNĄ) 

49 28.05.2016 Koncert dla rodziców ZPiT „Grajewianie” 
50 28.05.2016 Grajewskie spotkania z historią 
51 30.05.2016 Taneczny Dzień matki w GCK – występ grup Tańca Towarzyskiego 
52 05.06.2016 Piknik Familijny (współorganizacja z „LG”) 
53 05.06.2016 Dzień Dziecka z GCK 
54 07.06.2016 Grajewskie spotkania z historią 
55 11.06.2016 Kabaret Skeczów Męczących 
56 16.06.2016 Spotkanie autorskie z Antonim Czajkowskim 
57 17.06.2016 Gala Wilka – Finał 
58 18.06.2016 Święto 9 PSK i piknik militarny 
59 18.06.2016 Projekcja filmu Zew Gdyni 
60 19.06.2016 Koncert chóru GCK w kościele pw. MBNP 
61 26.06.2016 Happening promujący Finał Dni Grajewa 
62 28.06.2016 III Grajewski Piknik z Folklorem 
63 02.07.2016 Finał Dni Grajewa – dzień sportowy 
64 03.07.2016 Finał Dni Grajewa – dzień muzyczny 
65 06.07.2016 Wakacyjne kino dla dzieci 
66 07.07.2016 Wakacyjne warsztaty w glinie dla dzieci i młodzieży 
67 07.07.2016 Otwarte zajęcia taneczne Salsation 
68 08.07.2016 Otwarcie wystawy w GIH 
69 11.07.2016 Podwórkowy Dom Kultury 
70 14.07.2016 Otwarte zajęcia taneczne Salsation 
71 19.07.2016 Teatrzyk „Czarne i białe” 
72 20.07.2016 Wakacyjne kino dla dzieci 
73 21.07.2016 Otwarte zajęcia taneczne Salsation 
74 22.07.2016 Kino pod chmurką 
75 23.07.2016 Grajewskie spotkania z historią 
76 24.07.2016 Piknik „Miasto sztuki” 
77 25.07.2016 Karaoke dla dzieci i młodzieży (współorg. z KULT. NIEZALEŻNĄ) 
78 26.07.2016 Wycieczka ścieżką „Historyczne Grajewo” 
79 26-27.07.2016 Warsztaty genealogiczne „Skąd mój ród” 
80 28.07.2016 Otwarte zajęcia taneczne Salsation 
81 29.07.2016 Koncert zespołu „Oshad” w ramach Podlaskiej Oktawy Kultur 
82 01.08.2016 Bieg „Pamiętamy o Powstaniu” (współorg. z MOSiR, KS „Maratonka”) 
83 02.08.2016 Wakacyjny DKF 
84 03.08.2016 Wakacyjne kino dla dzieci 
85 04.08.2016 Otwarte zajęcia taneczne Salsation 
86 06.08.2016 Koncert zespołu „Silesian Singers” (współorg. z WOAK) 
87 08-09.08.2016 Warsztaty genealogiczne „Skąd mój ród” 
88 09.08.2016 Teatrzyk „3x królewna, 3x smok” 
89 11.08.2016 Otwarte zajęcia taneczne Salsation 



 

90 11–12.08.2016 Wakacyjne warsztaty teatralne 
91 17.08.2016 Wakacyjne kino dla dzieci 
92 18.08.2016 Plener malarski dla dzieci i młodzieży 
93 18.08.2016 Otwarte zajęcia taneczne Salsation 
94 21.08.2016 Lato z Radiem 
95 22.08.2016 Podwórkowy Dom Kultury 
96 24.08.2016 Warsztaty w glinie dla dorosłych 
97 25.08.2016 Otwarte zajęcia taneczne Salsation 
98 26.08.2016 Kino pod chmurką 
99 29.08.2016 Warsztaty gitarowo-perkusyjne (współorg. z KULT. NIEZALEŻNĄ) 

100 15.09.2016 Narodowe czytanie 2016 (współorg. z MBP) 
101 17.09.2016 Grajewskie spotkania z historią 
102 18.09.2016 Występ kabaretu Łowcy. B 
103 24.09.2016 Inauguracja Roku Kulturalnego – recital Marty Andrzejczyk 
104 24-25.09.2016 Warsztaty wokalno-aktorskie (współorg. z KULTURĄ NIEZALEŻNĄ) 
105 01.10.2016 Grajewskie spotkania z historią 
106 13.10.2016 Dzień Edukacji Narodowej (współorg.) 
107 15.10.2016 Koncert Inauguracyjny Grajewskiej Orkiestry Dętej 
108 22.10.2016 Konferencja naukowa „Tajemnice szczuczyńskich krypt” 
109 29.10.2016 Noc filmowa z horrorem 
110 30.10.2016 Warsztaty break dance – sekcja tańca nowoczesnego 
111 05.11.2016 Rozdanie nagród za konkurs plastyczny 
112 11.11.2016 Spektakl słowno-muzyczny „Ku Niepodległości” 
113 12.11.2016 Koncert chórów pod dyrekcją E. Kamińskiej – patriotyczne śpiewanie 
114 19.11.2016 Wernisaż wystawy grupy plastycznej „Grafit” 
115 26.11.2016 Prezentacje Dorobku Kulturalnego Miasta – teatr 
116 27.11.2016 Prezentacje Dorobku Kulturalnego Miasta – muzyka i teatr 
117 03.12.2016 Grajewskie spotkania z historią 
118 5.12.2016 Konkurs recytatorski „O Nagrodę Burmistrza Miasta” 
119 10.12.2016 Wieczór poetycko-muzyczny 
120 14.12.2016 Otwarcie Muzeum Mleka 
121 16.12.2016 Miejskie Spotkanie Opłatkowe – występ zespołów GCK 
122 19.12.2016 Występ kabaretu „Ani Mru Mru” 
123 31.12.2016 Sylwester Miejski 

 
 
 
 
 



 

Załącznik Nr 3 
 

Data Rodzaj imprezy Miejsce Organizator 

Płatne wynajmy w Grajewskim Centrum Kultury w 2016r. 
10.01.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
17.01.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
21.01.2016 Spektakl dla dzieci  Sala widowisk. Teatr Artenes 
22.01.2016 Wynajem sali Kl. Hades Platinum Med.  
24.01.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
31.01.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
07.02.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
14.02.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
19.02.2016 Narodowy Teatr Edukacji Sala widowisk. NTE 
21.02.2016 Koncert Z. Wodeckiego  Sala widowisk. Firma Muza 
21.02.2016 Spotkanie wyborcze  Sala widowisk. Komitet wyborczy 
21.02.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
22.02.2016 Spotkanie wyborcze Sala widowisk. Komitet wyborczy  
27.02.2016 Wynajem sali Sala klubowa osoba prywatna  
28.02.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
03.03.2016 Wynajem sali  Sala widowisk. K. Gwiazdowski  
06.03.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
13.03.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
17.03.2016 Wynajem sali Kl. Hades Sanomedic Fikret 
20.03.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
23.03.2016 Wynajem sali  Sala widowisk. osoba prywatna  
23.03.2016 Wynajem sali Sala klubowa Osoba prywatna  

30.03–21.04. 
2016 

Kwalifikacje wojskowe Kl. Hades Starostwo Powiatowe 

01.04.2016 Spektakl dla dzieci  Sala widowisk. Teatr Lalki i Aktora 
03.04.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
10.04.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
17.04.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
24.04.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
08.05.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
09.05.2016 Spektakle dla dzieci  Sala widowisk. Teatr Artenes 
15.05.2016 Wynajem sali (komunia) Kl. Hades Osoba prywatna 
15.05.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
22.05.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
29.05.2016 Wynajem sali (komunia) Kl. Hades Osoba prywatna 
05.06.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
08.06.2016 Wynajem sali GIH Ilios 
09.06.2016 Wynajem sali GIH Philipiak  
11.06.2016 Wynajem sali Kl. Hades Osoba prywatna 
12.06.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
19.06.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
26.06.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
03.07.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
10.07.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
15.07.2016 Wynajem sali Kl. Hades Quantumlive  
17.07.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
24.07.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
13.08.2016 Turniej Piłki Nożnej  Kl. Hades Mlekpol 



 

14.08.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
28.08.2016 Uroczyste rozdanie dyplomów Sala widowisk. Morena  
28.08.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
04.09.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
11.09.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
13.09.2016 Wynajem sali Kl. Hades FHU Exito 
13.09.2016 Wynajem sali  GIH Ogród Zdrowia 
17.09.2016 Wynajem sali  Kl. Hades Osoba prywatna 
18.09.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
25.09.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
27.09.2016 Teatry dla szkół  Sala widowisk. Teatr Artenes 
02.10.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy  
09.10.2016 Wynajem sali GIH Zielonoświątkowcy 
16.10.2016 Wynajem sali  GIH Zielonoświątkowcy 
22.10.2016  Wynajem sali - warsztaty Kl. Hades  Zielonoświątkowcy  
23.10.2016 Wynajem sali  GIH Zielonoświątkowcy 
13.11.2016 Wynajem sali  GIH Zielonoświątkowcy 
16.11.2016 Wynajem sali  Kl. Hades  Firma EXITO 
20.11.2016 Wynajem sali  GIH Zielonoświątkowcy 
23.11.2016 Spotkanie parlamentarzystów  Sala klubowa PO 
27.11.2016 Wynajem sali   GIH Zielonoświątkowcy 
04.12.2016 Wynajem sali  GIH  Zielonoświątkowcy 
09.12.2016 Spektakle dla dzieci  Sala widowisk Teatr Lalki i Aktora 
11.12.2016 Wynajem sali  GIH  Zielonoświątkowcy 
15.12.2016 Wynajem sali  GIH  Zielonoświątkowcy 
16.12.2016 Wynajem sali  Kl. Hades COMFORT MED. + 
18.12.2016 Wynajem sali  GIH  Zielonoświątkowcy 
31.12.2016 Wynajem sali Sala klubowa Osoba prywatna  

Bezpłatne wynajmy w Grajewskim Centrum Kultury w 2016r. 
18.01.2016 Spotkanie autorskie Sala widowisk. MBP 
20.01.2016 „Pokaż język” Sala widowisk. Fundacja Pokaż Język 
27.01.2016 Dyskoteka młodzieżowa  Kl. Hades MRM 
29.01.2016 Jasełka  Sala widowisk. WTZ 
01.03.2016 Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych Sala widowisk. K.Gwiazdowski 
06.03.2016 Wybory uzupełniające do Senatu  Sala klubowa UM Grajewo 
22.03.2016 Wynajem sali  Sala widowisk. Ruch Światło Zycie  
07.04.2016 Konkurs Muzyczny  Sala widowisk. ZSM nr 3 
27.04.2016 Spotkanie autorskie Sala widowisk MBP 
02.05.2016 Wynajem Sali + nagłośnienie Kl. Hades MOPS 
05.05.2016 VII Powiatowy Dzień Godności  Sala widowisk.  ZSSpec. 
11.05.2016 Spotkanie autorskie Sala widowisk. MBP 
22.05.2016 „Piknik Piłki Nożnej” Kl. Hades Stowarzyszenie WDG  
01.06.2016 Dzień dziecka Kl. Hades Mlekpol  
08.06.2016 Piknik dla dzieci Kl. Hades PM nr 6  
08.06.2016 Spotkanie autorskie  Sala widowisk. MBP 
15.06.2016 Szkolne Forum Teatralne Sala widowisk. ZSM nr 3  
17.06.2016 Żyjemy Razem 2016 Kl. Hades SWISON – WTZ 
15.09.2016 Narodowe Czytanie Sala widowisk. MBP 
21.09.2016 Spektakl, „Jeśli nie powiesz, kto będzie 

wiedział” 
Sala widowisk. Teatr Baj  

13.10.2016 Dzień Edukacji Narodowej  Sala widowisk. UM  
18.10.2016  Spektakle ekologiczne  Sala widowisk. UM  
15.11.2016 Wynajem sali – próba przedstawienia Sala widowisk ZSM nr 1  



 

16.11.2016 Wynajem sali – próba przedstawienia Sala widowisk ZSM nr 1  
18.11.2016  XIII Festiwal Gorących Serc  Sala widowisk i 

sala klubowa  
Stowarzyszenie 
Szkoła Naszą Szansą  

18.11.2016 Wojewódzka Rada Programowa OHP Sala CTM - MM OHP  
23.11.2016 Wynajem sali – próba przedstawienia Sala widowisk ZSM nr 1 
28.11.2016 Spotkanie koła j. angielskiego Sala  UTW  
17.12.2016 Wigilia dla dzieci  Kl. Hades MOSiR 
19.12.2016  „Poetyckie inspiracje kompozytorów” Sala CTM - MM ZSM nr 3 
20.12.2016  Spotkanie Opłatkowe  Kl. Hades WTZ  

Bezpłatne nagłośnienia imprez na zewnątrz w 2016r. 
23.01.2016 Rocznica Powstania Styczniowego Pomnik Niepodl. UM Grajewo 
05.03.2016 „Aqua Fitness Party” Pływalnia MOSiR 
03.05.2016 Święto Konstytucji 3 Maja Pomnik Niepodl. UM Grajewo 
29.05.2016 Jarmark Średniowieczny  Park Wolności ZSM nr 2  
04.06.2016 Rowerowy Rajd Wilka  Plac Pływalnia MRM  
15.06.2016 V Olimpiada przedszkolaka Stadion Miejski MOSiR  
01.08.2016 Rocznica Powstania Warszawskiego Pomnik Niepodl. UM Grajewo 
01.09.2016 Rocznica wybuchu II Wojny Światowej Pomnik Niepodl. UM Grajewo 
21.09.2016 Wieczorek taneczny Klub Seniora CIS  
23.09.2016 Przebudowa ul Robotniczej  ul. Robotnicza UM Grajewo 
25.09.2016 Poświęcenie nowej kwatery  Cmentarz UM Grajewo 
22.10.2016 XXIII Diecezjalny Przegląd Piosenki 

Religijnej 
Parafialny Dom 

Katolicki 
Parafia MBNP 

 
 
 
 
 
 


